
MODIFICA AL SERVIZIO

www.startromagna.it

SAVIGNANO • Linea 95
dal 13 ottobre

Informiamo che, da lunedì 13 ottobre la corsa feriale di linea 95 in partenza da Savignano FS alle ore 14:20 
in direzione Cesena Punto bus è anticipata di 15 minuti, nuovo orario di partenza alle ore 14:05.

Savignano FS 14:05
Bivio Sogliano 14:08
Ponte Ospedaletto 14:13
Budrio 14:17
Case Missiroli 14:19
Case Castagnoli 14:21
Marano 14:23
Madre Teresa di Calcutta 14:26
Cesena Punto Bus (pens.B) 14:33

LINEA 95
Località


